
государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Ненецкого автономного округа 

«Детский сад «Кораблик»
166000 Ненецкий автономный округ г. Нарьян-Мар, ул. Ленина д.23 

Тел.: (818-53) 4-23-22; т/факс (818-53) 4-31-63, korablick.s@yandex.ru

От 10 января 2019 года №2/1
Приказ

«Об утверждении Плана финансово
хозяйственной деятельности на 2019 год»

В связи с доведением бюджета на очередной финансовый 2019 год 
приказываю:

Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности ГБДОУ НАО 
«Детский сад «Кораблик» на 2019 год

С.Р. Плотникова

mailto:korablick.s@yandex.ru

